
SALÓN - COMEDOR
-  COCINA

35.77m2

ESCALERA 2
4.40m2

ASEO
2.45m2

PORCHE
18.84m2

JARDÍN
43.68m2

ACCESO Y APARCAMIENTO
42.96m2

ESCALERA 1
4.08m2

DISTRIBUIDOR 1
5.56m2

C. INSTALACIONES
8.74m2

DORMITORIO 1
16.49m2

BAÑO 1
4.44m2

DORMITORIO 3
9.65m2

DISTRIBUIDOR 2
2.59m2

BAÑO 2
3.71m2

DORMITORIO 2
9.25m2

SUP. TOTAL PARCELA PRIVADA: 160.46m2

107.13 m2

PLANTA SÓTANO PLANTA BAJA PLANTA PRIMERA

105.48 m2

212.61 m2

137.64 m2

30.70 m2

32.09 m2

EL PRESENTE DOCUMENTO ES DE CARÁCTER INFORMATIVO Y PODRÁ PRESENTAR VARIACIONES POR EXIGENCIAS TÉCNICAS DEL PROYECTO. TODO EL MOBILIARIO ES MERAMENTE INFORMATIVO. LAS SUPERFICIES EXPRESADAS SON APROXIMADAS, PUDIENDO EXPERIMENTAR
MODIFICACIONES POR RAZONES DE ÍNDOLE TÉCNICA EN EL DESARROLLO DE LA EJECUCIÓN DE LAS OBRAS. NOVIEMBRE 2025

VIVIENDAS UNIFAMILIARES EN SECTOR PLAN PARCIAL PAU-4."MÓSTOLES SUR".
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RESUMEN SUPERFICIES CONSTRUIDAS

Total superficie construida interior

Total superficie construida exterior

RESUMEN SUPERFICIES ÚTILES

Total superficie útil interior

Total superficie útil exterior

Total superficie útil Vivienda

LOCALIZACIÓN

Total superficie construida Vivienda

Accesos y aparcamiento

Jardín

1
2

3
4

5
6

7
8

9101112

200.43 m2

45.44 m2
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